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SEPES Entidad Pública Empresarial de Suelo 

Paseo de la Castellana, 91  28046 Madrid  NIF Q2801671E  Sepes.es 
 

OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 2024 
CONVOCATORIA DE NUEVE PLAZAS DE OFICIAL DE SEGUNDA ADMINISTRATIVA 

 

Puntuación de los candidatos de la Fase Concurso - Valoración de Méritos Formativos y Profesionales para la cobertura de nueve plazas de Oficial 
de Segunda Administrativo en SEPES Entidad Pública Empresarial de Suelo.  

 
Puntuaciones Méritos Formativos y Profesionales 

 

VALORACIÓN DE MÉRITOS PROCESO DE SELECCIÓN DE OFICIAL DE 2ª ADMINISTRATIVO         OEP 2024 

Código 

Méritos formativos- max. 15 puntos Méritos profesionales - max. 15 puntos 

TOTAL 
Punt. 

Anterior 
Total 

Proceso Ofimática Max. 4  Adm. Digital max. 3 Form. Compl. Max 3 Inglés max.5 
Adm. Públicas 

0,20/mes max. 8 
Empresa Privadas 
0,15/mes max.7 

2     3,00 1,00   7,00 11,00 53,36 64,36 

12       1,00     1,00 35,08 36,08 

14 4,00   3,00   3,20 0,45 10,65 33,12 43,77 

15 4,00   3,00     7,00 14,00 40,42 54,42 

19 4,00   2,60     7,00 13,60 30,08 43,68 

20 4,00 3,00 3,00   5,60 7,00 22,60 35,04 57,64 

21 4,00 3,00 3,00 2,00 1,80 1,05 14,85 43,34 58,19 

22 4,00 3,00 3,00 2,00   4,95 16,95 40,21 57,16 

24 4,00 3,00 3,00 2,00 1,80 0,90 14,70 33,81 48,51 

25 4,00   3,00   6,60 7,00 20,60 39,34 59,94 

26     3,00     7,00 10,00 40,33 50,33 

28     3,00 4,00     7,00 41,69 48,690 

29 4,00   3,00     7,00 14,00 37 51,00 

30 4,00 3,00 3,00 2,00 5,40 7,00 24,40 38,33 62,73 

31 4,00   3,00     7,00 14,00 35,11 49,11 

35 4,00         7,00 11,00 32,41 43,41 
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CODIGO 
PUNTUACION (1ª PARTE 

FASE OPOSICIÓN) 

PUNTUACION (2ª 
PARTE FASE 
OPOSICIÓN) 

PUNTUACIÓN TOTAL 
FASE OPOSICIÓN 

PUNTUACION MERITOS 
- FASE CONCURSO 

PUNTUACIÓN TOTAL 

2 40 13,36 53,36 11 64,36 

12 18,8 16,28 35,08 1 36,08 

14 20,6 12,52 33,12 10,65 43,77 

15 25,6 14,82 40,42 14 54,42 

19 19,2 10,88 30,08 13,6 43,68 

20 22,6 12,44 35,04 22,6 57,64 

21 30,8 12,54 43,34 14,85 58,19 

22 25 15,21 40,21 16,95 57,16 

24 19,6 14,21 33,81 14,7 48,51 

25 26,4 12,94 39,34 20,6 59,94 

26 26,4 13,93 40,33 10 50,33 

28 28 13,69 41,69 7 48,69 

29 25,8 11,2 37 14 51 

30 23,2 15,13 38,33 24,4 62,73 

31 24,4 10,71 35,11 14 49,11 

35 18,4 14,01 32,41 11 43,41 

 
 

Pasan los quince candidatos a la última parte de la fase Concurso del proceso selectivo, la Prueba Complementaria - Entrevista Personal. 

Se acuerda por el Tribunal fijar las Entrevistas por orden de mayor puntuación para el lunes 5 y martes 6 de mayo de 2025 en el Despacho 

del Presidente del Tribunal, en la 6ª Planta, con los siguientes horarios: 
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• Susana García Gómez (Código 2 – 64,36 puntos) ……………...…. 5 de mayo de 2025 a las 9.00 horas 

• Rubén Rodríguez Pena (Código 30 – 62,73 puntos) ……….……… 5 de mayo de 2025 a las 9.30 horas 

• Aida María Blas Espejo (Código 25 – 59,94 puntos) ……….……… 5 de mayo de 2025 a las 10.00 horas 

• Warda Martinez Sánchez (Código 21 – 58,19 puntos) ……….…….. 5 de mayo de 2025 a las 10.30 horas 

• Beatriz Flórez Sañudo (Código 20 – 57,64 puntos) ……….………… 5 de mayo de 2025 a las 11.00 horas 

• Cecilia Elisa Núñez Prota (Código 22 – 57,16 puntos) ……….…….. 5 de mayo de 2025 a las 11.30 horas 

• Julio Alejandro Márquez Prieto (Código 15 – 54,42 puntos) ……….. 5 de mayo de 2025 a las 12.00 horas 

• Virginia Sanz Masa (Código 29 – 51,00 puntos) ……………………. 5 de mayo de 2025 a las 12.30 horas 

• María Beatriz Carreño Valdenebro (Código 26 – 50,33 puntos) ……. 5 de mayo de 2025 a las 13.00 horas 

• María Concepción Archilla Gómez (Código 31 – 49,11 puntos) ……. 5 de mayo de 2025 a las 13.30 horas 

• David Gil Martín (Código 28 – 48,69 puntos) …………………….…. 5 de mayo de 2025 a las 14.00 horas 

• Sara Puerta Cantero (Código 24 – 48,51 puntos) ……….……………. 6 de mayo de 2025 a las 9.00 horas 

• Evelyn García Nieto (Código 14 – 43,77 puntos) ……….……………. 6 de mayo de 2025 a las 9.30 horas 

• Nerea López Alba (Código 19 – 43,68 puntos) …………………….…. 6 de mayo de 2025 a las 10.00 horas 

• Verónica Marugán Cerezo (Código 35 – 43,41 puntos) ……….……… 6 de mayo de 2025 a las 10.30 horas 

 
Este anuncio tiene la consideración de llamamiento único de los candidatos, que deberán acudir provistos de DNI, NIE o pasaporte original en vigor, 
quedando excluidos los que no comparezcan, salvo causa grave debidamente justificada alegada por escrito del interesado, aportada antes de las 
24 horas siguientes a la hora fijada para la entrevista, libremente apreciada por el Tribunal. 

 
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 

 
 
 
 
 
 
Contra el presente acto que no agota la vía administrativa, podrá interponerse Recurso de alzada ante el Director General de SEPES, en el plazo de un mes contado a partir del día 
siguiente a la presente publicación, conforme establecen los artículos 121 y siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, y sin perjuicio de que el interesado pueda ejercitar cualquier otro medio impugnatorio que crea conveniente en defensa de sus derechos. 
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